
 
 

UCHWAŁA NR LV/413/22 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Myszków udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Myszków 

Na podstawie art. 15 ust. 2, 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1343) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079) 

Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których  właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Myszków 
udostępnione dla operatorów i przewoźników,  których wykaz stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Myszków udostępnionych dla operatorów i przewoźników stanowiące załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się stawki opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina  Myszków w wysokości: 

1. 0,04 zł – za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczbą 
miejsc siedzących poza miejscem kierowcy mniejszą lub równą 22. 

2. 0,05 zł – za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczbą 
miejsc siedzących poza  miejscem kierowcy większą niż 22. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/49/15 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 2 kwietnia 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Myszków 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia 
stawek opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Myszków (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 2275, z 2021 r. 
poz. 5515) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2022 r.

Poz. 7413



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 
 
 

Jerzy Woszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7413



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/413/22 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

Lp 
NR 
PRZYSTANKU NAZWA PRZYSTANKU LOKALIZACJA KIERUNEK 

1 01 Myszków Aleja Wolności Sanepid Myszków Aleja Wolności  Postęp 
2 03 Myszków Aleja Wolności Szpital Myszków Aleja Wolności Postęp 
3 02 Myszków Aleja Wolności Szpital Myszków Aleja Wolności 27/5 ul. Pułaskiego  
4 05 Myszków Aleja Wolności/Grabowa Myszków Aleja Wolności 24/Grabowa  Postęp 
5 06 Myszków Aleja Wolności/Okopowa  Myszków Aleja Wolności 39/Okopowa  ul. Pułaskiego  
6 07 Myszków Aleja Wolności Pomnik Myszków Aleja Wolności 46 Postęp  
7 08 Myszków Aleja Wolności Pomnik Myszków Aleja Wolności 71 ul. Pułaskiego  
8 01 Myszków Armii Krajowej  Myszków Armii Krajowej ul. Pińczycka 
9 02 Myszków Bory/Stawowa Myszków Bory 2/Stawowa Góra Włodowska 

10 01 Myszków Bory/Stawowa Myszków Bory/Sawowa Centrum Miasta 
11 04 Myszków Bory/Parkowa Myszków Bory 34/Parkowa Góra Włodowska 
12 03 Myszków Bory/Parkowa Myszków Bory 11/Parkowa Centrum Miasta 
13 06 Myszków Bory Końcowy Myszków Bory 74 Góra Włodowska 
14 05 Myszków Bory Początkowy Myszków Bory 45 Centrum Miasta 
15 01 Myszków Czarnieckiego/Pułaskiego Myszków Czarnieckiego 59 ul. Pułaskiego 
16 04 Myszków Czarnieckiego/Pułaskiego Myszków Czarnieckiego 7 ul. Wyzwolenia 
17 03 Myszków Czarnieckiego/Zakręt Myszków Czarnieckiego 74 ul. Pułaskiego 
18 02 Myszków Czarnieckiego/Zakręt Myszków Czarnieckiego 10 ul. Wyzwolenia 
19 01 Myszków Dworska/Kościuszki  Myszków Dworska 2/Kościuszki ul. Grzybowa 
20 10 Myszków Dworska/Kościuszki  Myszków Dworska 1a/Kościuszki ul. Kościuszki 
21 03 Myszków Dworska/Urodzajna Myszków Dworska 32 ul. Grzybowa 
22 08 Myszków Dworska/Urodzajna Myszków Dworska 27 ul. Kościuszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7413



23 05 Myszków Dworska/Dorodna Myszków Dworska 48 ul. Grzybowa 
24 06 Myszków Dworska/Dorodna Myszków Dworska 37a/Dorodna ul. Kościuszki 
25 07 Myszków Dworska/Lniana Myszków Dworska 64 ul. Grzybowa 
26 04 Myszków Dworska/Lniana Myszków Dworska 57 ul. Kościuszki 
27 09 Myszków Dworska/Buraczana Myszków Dworska 86 ul. Grzybowa 
28 02 Myszków Dworska/Buraczana Myszków Dworska 77 ul. Kościuszki 
29 02 Myszków Goździkowa Osiedle Kwiatowe Myszków Goździkowa ul. Krasickiego  
30 02 Myszków Gruchla Most Myszków Gruchla 8 ul. Koronacyjna 
31 05 Myszków Gruchla Most Myszków Gruchla 3 ul. 8 marca 
32 04 Myszków Gruchla Ołtarz Myszków Gruchla 16B ul. Koronacyjna 
33 03 Myszków Gruchla Ołtarz Myszków Gruchla 41C ul. 8 marca 
34 06 Myszków Gruchla/Koronacyjna Myszków Gruchla 22B ul. Koronacyjna 
35 01 Myszków Gruchla/Koronacyjna Myszków Gruchla 49 ul. 8 marca 
36 01 Myszków Grzybowa Szpital Myszków Grzybowa ul. Osińska Góra 
37 02 Myszków Grzybowa Szpital Myszków Grzybowa 4 ul. Dworska 
38 02 Myszków Helenówka/Kościuszki Myszków Helenówka/Kościuszki Jaworznik 
39 03 Myszków Helenówka/Kościuszki Myszków Helenówka/Kościuszki ul. Kościuszki  
40 04 Myszków Helenówka Końcowy Myszków Helenówka 9 Jaworznik 
41 01 Myszków Helenówka Początkowy Myszków Helenówka 10 ul. Kościuszki 
42 02 Myszków Jedwabna/Waryńskiego Myszków Jedwabna 26 ul. 8 marca 
43 03 Myszków Jedwabna/Waryńskiego Myszków Jedwabna 17 ul. Waryńskiego 
44 04 Myszków Jedwabna Szkoła Podstawowa nr 4 Myszków Jedwabna 106 ul. 8 marca  
45 01 Myszków Jedwabna Szkoła Podstawowa nr 4 Myszków Jedwabna 89a ul. Waryńskiego 
46 01 Myszków Jana Pawła II PSP Myszków Jana Pawła II 12/Kościuszki ul. Osińska Góra 
47 08 Myszków Jana Pawła II PSP  Myszków Jana Pawła II 13/Pożarowa ul. Kościuszki 
48 03 Myszków Jana Pawła II  Kościół Myszków Jana Pawła II 30/Konopnickiej ul. Osińska Góra 
49 06 Myszków Jana Pawła II  Kościół  Myszków Jana Pawła II 31 ul. Kościuszki 

50 05 Myszków Jana Pawła II/Kazimierza Wielkiego 
Myszków Jana Pawła II 62/Kazimierza 
Wielkiego ul. Osińska Góra 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7413



51 04 Myszków Jana Pawła II/Kazimierza Wielkiego Myszków Jana Pawła II 67 ul. Kościuszki 
52 07 Myszków Jana Pawła II  Ciepłownia Myszków Jana Pawła II/Gałczyńskiego ul. Osińska Góra 
53 02 Myszków Jana Pawła II  Ciepłownia Myszków Jana Pawła II/Ceramiczna ul. Kościuszki 
54 01 Myszków Kolejowa Myszków Kolejowa 29c ul. Modrzejowska 
55 02 Myszków Kolejowa Myszków Kolejowa 8 ul. Mrzygłodzka 
56 01 Myszków Kopernika Myszków Kopernika 46 ul. Waryńskiego  
57 02 Myszków Koronacyjna  Myszków Koronacyjna 9/Włodowska ul. Włodowska  
58 01 Myszków Koronacyjna Myszków Koronacyjna 6/Towarowa ul. Gruchla  
59 02 Myszków Kościuszki  Galeria Kupiecka  Myszków Kościuszki ul. Waryńskiego 
60 05 Myszków Kościuszki  Galeria Kupiecka  Myszków Kościuszki ul. Pułaskiego  
61 04 Myszków Kościuszki/Sucharskiego Myszków Kościuszki 126 ul. Helenówka  
62 03 Myszków Kościuszki /Sucharskiego Myszków Kościuszki 153 Myszków Centrum 
63 06 Myszków Kościuszki/Helenówka Myszków Kościuszki ul. Helenówka  
64 01 Myszków Kościuszki/Helenówka Myszków Kościuszki 197 Myszków Centrum 
65 01 Myszków Koziegłowska/Słowackiego Myszków Koziegłowska/Słowackiego ul. Wronia  
66 02 Myszków Krasickiego Stacja Benzynowa  Myszków Krasickiego/Rolnicza Mrzygłód 
67 04 Myszków Krasickiego Myszków Krasickiego 78 Mrzygłód 
68 03 Myszków Krasickiego Myszków Krasickiego 65 ul. Pułaskiego  
69 06 Myszków Krasickiego/Wyzwolenia Myszków Krasickiego 120/Wyzwolenia  Mrzygłód 
70 01 Myszków Krasickiego/Wyzwolenia Myszków Krasickiego 115  ul. Pułaskiego 
71 01 Myszków Królowej Jadwigi Kościół Myszków Królowej Jadwigi Sikorka 
72 02 Myszków Królowej Jadwigi Kościół Myszków Królowej Jadwigi ul. Rynek  
73 01 Myszków Leśna Osiedle  Myszków Leśna 44 ul. Aleja Wolności 
74 02 Myszków Leśna Osiedle  Myszków Leśna 7 ul. Pułaskiego 
75 02 Myszków 11 Listopada Liceum   Myszków 11 Listopada ul. Wyszyńskiego  
76 01 Myszków 11 Listopada Liceum Myszków 11 Listopada ul. Sikorskiego  
77 02 Myszków 1 Maja/Jaworznicka Myszków 1 Maja 100 ul. Partyzantów 
78 01 Myszków 1 Maja/Jaworznicka Myszków 1 Maja 105/Jaworznicka  ul. Sikorskiego  
79 01 Myszków 3 Maja MDK Myszków 3 Maja/Kościelna ul. Sikorskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7413



80 02 Myszków 3 Maja MDK Myszków 3 Maja/Kościelna ul. Plac Dworcowy 
81 02 Myszków 8 Marca/Partyzantów Myszków 8 Marca 4 ul. Partyzantów 
82 01 Myszków 8 Marca/Partyzantów Myszków 8 Marca 9/Partyzantów ul. Jedwabna  
83 04 Myszków 8 Marca/Metalurgiczna Myszków 8 Marca 26 ul. Gruchla  
84 03 Myszków 8 Marca/Metalurgiczna Myszków 8 Marca/Metalurgiczna ul. Jedwabna  
85 01 Myszków Millenium Dotyk Jury Myszków Millenium/Szeroka ul. Zamenhoffa 
86 02 Myszków Millenium Dotyk Jury Myszków Millenium/Szeroka ul. Szeroka 
87 01 Myszków Mrzygłodzka Most Myszków Mrzygłodzka 12a ul. Kolejowa 
88 02 Myszków Mrzygłodzka Most Myszków Mrzygłodzka 9a ul. 1 Maja 
89 01 Myszków Nowowiejska PKP Myszków Nowowiejska 121 ul. Słowackiego 
90 03 Myszków Nowowiejska Kościół Myszków Nowowiejska 53 ul. Słowackiego 
91 05 Myszków Nowowiejska OSP Myszków Nowowiejska 5 ul. Słowackiego 
92 01 Myszków Osińska Góra Myszków Osińska Góra ul. Jana Pawła II 
93 02 Myszków Osińska Góra Myszków Osińska Góra ul. Grzybowa 
94 02 Myszków Papiernia Myszków, Papiernia Mrzygłód 
95 01 Myszków Papiernia  Myszków, Papiernia ul. Pułaskiego 
96 02 Myszków Partyzantów Przychodnia zdrowia Myszków Partyzantów  ul. 1 Maja 
97 01 Myszków Partyzantów Przychodnia zdrowia Myszków Partyzantów ul. 8 Marca 
98 04 Myszków Partyzantów/1 Maja Myszków Partyzantów/1 Maja była MFNE ul. 1 Maja 
99 03 Myszków Partyzantów/1 Maja Myszków Partyzantów/1 Maja była MFNE ul. 8 marca 

100 02 Myszków PCK Urząd Miasta Myszków PCK ul. Plac Dworcowy 
101 02 Myszków Piękna  Myszków Piekna  ul. Waryńskiego 
102 01 Myszków Piękna  Myszków Piekna 9 uk. Krasickiego 
103 01 Myszków Piłsudskiego/Pułaskiego Myszków Piłsudskiego 2/Pułaskiego ul. Leśna  
104 04 Myszków Piłsudskiego/Pułaskiego Myszków Piłsudskiego 7/Pułaskiego ul. Pułaskiego  
105 03 Myszków Piłsudskiego/Leśna Myszków Piłsudskiego 62/Leśna ul. Leśna  
106 02 Myszków Piłsudskiego/Leśna Myszków Piłsudskiego 45/Leśna ul. Pułaskiego  
107 01 Myszków Pińczycka Szkoła Podstawowa nr 7 Myszków Pińczycka/Pułaskiego ul. Armii Krajowej  
108 04 Myszków Pińczycka/Pułaskiego  Myszków Pińczycka/Pułaskiego ul. Pułaskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7413



109 03 Myszków Pińczycka/Labry Myszków Pińczycka ul. Armii Krajowej  
110 02 Myszków Pińczycka/Labry Myszków Pińczycka/Labry ul. Pułaskiego  
111 01 Myszków Plac Dworcowy I  Myszków Plac Dworcowy PKP ul. 3 Maja  
112 02 Myszków Plac Dworcowy II Myszków Plac Dworcowy ul. 3 Maja  
113 01 Myszków Prusa PUK SANiKO Myszków Prusa ul. Jana Pawła II 
114 02 Myszków Pułaskiego Starostwo Powiatowe Myszków Pułaskiego 6 Będusz 
115 11 Myszków Pułaskiego Rondo  Myszków Pułaskiego Centrum 
116 09 Myszków Pułaskiego Stacja Benzynowa Myszków Pułaskiego/Krasickiego Centrum 
117 04 Myszków Pułaskiego/Wojska Polskiego  Myszków Pułaskiego/Wojska Polskiego Będusz 
118 06 Myszków Pułaskiego/Strugi Myszków Pułaskiego  Będusz 
119 07 Myszków Pułaskiego/Strugi Myszków Pułaskiego 47/Strugi Centrum 
120 08 Myszków Pułaskiego Zespół Szkół nr2 Myszków Pułaskiego 70B Będusz 
121 05 Myszków Pułaskiego Zespół Szkół nr2 Myszków Pułaskiego Centrum 
122 10 Myszków Pułaskiego/Kowalczyki Myszków Pułaskiego/Kowalczyki Siewierz 
123 03 Myszków Pułaskiego/Kowalczyki Myszków Pułaskiego/Kowalczyki Centrum 
124 12 Myszków Pułaskiego/Smudzówka Myszków Pułaskiego/Smudzówka Siewierz 
125 01 Myszków Pułaskiego/Smudzówka Myszków Pułaskiego/Smudzówka Centrum 
126 01 Myszków Siewierska/Porębska Myszków Siewierska 48 ul. Sikorka 
127 08 Myszków Siewierska/Porębska Myszków Siewierska 13/Porębska ul. Rynek  
128 03 Myszków Siewierska Wiadukt Myszków Siewierska 120/Gospodarcza ul. Sikorka 
129 06 Myszków Siewierska Wiadukt Myszków Siewierska 77/Pogodna ul. Rynek  
130 05 Myszków Siewierska Separator Myszków Siewierska 180 ul. Sikorka 
131 04 Myszków Siewierska Separator Myszków Siewierska 121 ul. Rynek  
132 07 Myszków Siewierska/Kwarcowa  Myszków Siewierska 222 ul. Sikorka 
133 02 Myszków Siewierska/Kwarcowa  Myszków Siewierska 149/Kwarcowa ul. Rynek  
134 02 Myszków Sikorskiego Cmentarz Myszków Sikorskiego 8 ul.1 Maja  
135 05 Myszków Sikorskiego Cmentarz Myszków Sikorskiego ul. Kościuszki  
136 04 Myszków Sikorskiego/Hubala Myszków Sikorskiego 10/Skłodowskiej ul.1 Maja  
137 03 Myszków Sikorskiego/Hubala Myszków Sikorskiego 45/Hubala  ul. Kościuszki  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7413



138 06 Myszków Sikorskiego Przychodnia Zdrowia Myszków Sikorskiego 26/Zielona  ul.1 Maja  
139 01 Myszków Sikorskiego Przychodnia Zdrowia Myszków Sikorskiego 65/1Maja  ul. Kościuszki  
140 01 Myszków Sikorka  Myszków Sikorka 36 ul. Sikorka Pętla 
141 02 Myszków Sikorka  Myszków Sikorka ul. Siewierska 
142 03 Myszków Sikorka Pętla Myszków Sikorka 51 ul. Siewierska 
143 02 Myszków Słowackiego/Topolowa Myszków Słowackiego 40/Topolowa ul. Koziegłowska  
144 09 Myszków Słowackiego/Klonowa Myszków Słowackiego/Klonowa ul. Plac Dworcowy 
145 04 Myszków Słowackiego/Ceramiczna Myszków Słowackiego 74/Ceramiczna ul. Koziegłowska  
146 07 Myszków Słowackiego/Ceramiczna Myszków Słowackiego 77/Ceramiczna ul. Plac Dworcowy 
147 06 Myszków Słowackiego Przychodnia Zdrowia Myszków Słowackiego 98/Szewska ul. Koziegłowska  
148 05 Myszków Słowackiego Przychodnia Zdrowia Myszków Słowackiego 117/Stolarska ul. Plac Dworcowy 
149 08 Myszków Słowackiego/Górnicza  Myszków Słowackiego ul. Koziegłowska  
150 03 Myszków Słowackiego/Górnicza Myszków Słowackiego 143/Górnicza ul. Plac Dworcowy 

151 10 
Myszków Słowackiego Szkoła Podstawowa nr  
6 Myszków Słowackiego 150/Gołębia ul. Koziegłowska  

152 01 
Myszków Słowackiego Szkoła Podstawowa nr  
6 Myszków Słowackiego  ul. Plac Dworcowy 

153 12 Myszków Słowackiego Skwer Myszków Słowackiego 192/Bociania ul. Koziegłowska  
154 01 Myszków Spółdzielcza  Myszków Spółdzielcza 4 ul. Słowackiego 
155 01 Myszków Stawowa Myszków Stawowa 3 ul. Partyzantów 
156 02 Myszków Stawowa Myszków Stawowa 4b ul. Zamenhoffa 
157 02 Myszków Szeroka Myszków Szeroka ul. Millenium 
158 01 Myszków Szeroka Myszków Szeroka ul. 1 Maja 
159 02 Myszków Szpitalna/Aleja Wolności Myszków Szpitalna 4/Aleja Wolności ul. Błotna  
160 09 Myszków Szpitalna/Aleja Wolności Myszków Szpitalna 1/Aleja Wolności ul. Aleja Wolności 
161 04 Myszków Szpitalna/Mała Szpitalna Myszków Szpitalna 34/ Mała Szpitalna  Huta Stara 
162 07 Myszków Szpitalna/Działkowców Myszków Szpitalna 11a ul. Aleja Wolności 
163 06 Myszków Szpitalna Mleczarnia Myszków Szpitalna 68 ul. Błotna  
164 05 Myszków Szpitalna Mleczarnia Myszków Szpitalna 13b ul. Aleja Wolności 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7413



165 08 Myszków Szpitalna Ogródki Działkowe Myszków Szpitalna 98 ul. Błotna  
166 03 Myszków Szpitalna Ogródki Działkowe Myszków Szpitalna/Jesionowa ul. Aleja Wolności 
167 01 Myszków Szpitalna/Błotna Myszków Szpitalna 69/Błotna ul. Aleja Wolności 

168 02 Myszków Waryńskiego Most 
Myszków Waryńskiego 4 za mostem od 
Kopernika ul. Jedwabna  

169 03 Myszków Waryńskiego Most 
Myszków Waryńskiego 5b za mostem od 
Kopernika ul. Kopernika  

170 04 Myszków Waryńskiego Cmentarz Myszków Waryńskiego 42 ul. Piękna  
171 01 Myszków Waryńskiego Cmentarz Myszków Waryńskiego 13a ul. Jedwabna  
172 02 Myszków Włodowska Pomnik Myszków Włodowska 32/Nadrzeczna  ul. Rynek  
173 01 Myszków Włodowska Pomnik Myszków Włodowska 31/Nadrzeczna  ul. Gruchla  
174 02 Myszków Wronia/Koziegłowska Myszków Wronia ul. Nowowiejska 
175 04 Myszków Wronia/Żurawia Myszków Wronia 31 ul. Nowowiejska 
176 02 Myszków Wyszyńskiego Bank Myszków Wyszyńskiego 14a/11 Listopada  ul. 1 Maja  
177 01 Myszków Wyszyńskiego Bank Myszków Wyszyńskiego/11 Listopada  ul. 11 Listopada 

178 04 
Myszków 
Wyszyńskiego/Sikorskiego                             Myszków Wyszyńskiego 58/1 Maja ul. 1 Maja  

179 03 
Myszków 
Wyszyńskiego/Sikorskiego                              Myszków Wyszyńskiego 49/1 Maja ul. 11 Listopada 

180 02 Myszków Wyzwolenia OSP Myszków Wyzwolenia 30/Pułaskiego ul. Czarnieckiego  
181 05 Myszków Wyzwolenia OSP Myszków Wyzwolenia 33/Pułaskiego ul. Pułaskiego 
182 04 Myszków Wyzwolenia Środkowy Myszków Wyzwolenia 90 ul. Czarnieckiego  
183 03 Myszków Wyzwolenia Środkowy Myszków Wyzwolenia 101 ul. Pułaskiego 
184 06 Myszków Wyzwolenia/Czarnieckiego Myszków Wyzwolenia 118 ul. Czarnieckiego  
185 01 Myszków Wyzwolenia/Czarnieckiego Myszków Wyzwolenia 145 ul. Pułaskiego 
186 02 Myszków Zamenhoffa/Stawowa Myszków Zamenhoffa/Stawowa ul. Stawowa 
187 01 Myszków Zamenhoffa/Stawowa Myszków Zamenhoffa/Stawowa ul. Millenium 
188 01 Myszków Zawiercka EDEN   Myszków Zawiercka  Mrzygłód 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7413



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/413/22 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Myszków 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Myszków, które stanowią własność Gminy 
Myszków lub są przez nią zarządzane, korzystać mogą wyłącznie operatorzy publicznego transportu 
zbiorowego oraz przewoźnicy. 

§ 2. Gmina Myszków wydaje uzgodnienia na korzystanie z przystanków autobusowych na pisemny 
wniosek operatora lub przewoźnika w trybie i na warunkach określonych przez Burmistrza Miasta Myszkowa. 

§ 3. Korzystanie z przystanków jest odpłatne. Stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu określa 
Rada Miasta w Myszkowie. 

§ 4. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. 
Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 988 z późn. zm.). 

§ 5. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się 
tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

§ 6. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy. 

§ 7. Operator publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnik zobowiązany jest do wywieszania 
aktualnych rozkładów jazdy na przystankach. 

§ 8. Ewentualne wywieszenie innych informacji dla pasażerów musi być uzgodnione z podmiotem 
zarządzającym przystankiem. 

§ 9. Zabrania się ustawienia dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy. 

§ 10. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, tj. na słupku 
pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej. 

§ 11. 1. Organizator publicznego transportu zbiorowego zastrzega sobie prawo likwidacji bądź zmiany 
lokalizacji przystanku komunikacyjnego.  

2. W okresie czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego przewoźnik i operator 
ma prawo do korzystania z przystanków zastępczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7413


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Paragraf 10
	Zalacznik 2 Paragraf 11
	Zalacznik 2 Paragraf 11 Ustęp 2



		2022-11-22T07:21:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




